
         

UCHWAŁA NR 89/324/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 13 czerwca 2012 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady XXII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu 

projektu uchwały w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Dębnie 

 

Na podstawie art. 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 

2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach.                

Nr 111, poz, poz. 1868 ze zm.), w związku art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1592 ze zm.) oraz art. 42 ust. 4 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011r. Nr 112,                  

poz. 654ze zm.), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Kieruje się pod obrady XXII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 

Szpital Powiatowy w Dębnie  

 

2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

    Arkadiusz Mazepa 

 

 

Andrzej Potyra - Wicestarosta ............................................................ 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik do Uchwały 

         Nr 89/324/ 2012 

         Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

         z dnia 13 czerwca 2012 roku 

 

 
PROJEKT 

 

UCHWAŁA NR …/…/2012  

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ………… 2012 roku 

 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 

Szpital Powiatowy w Dębnie  

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia             

15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011r. Nr 112, poz. 654 ze zm.) Rada 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się Statut Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpital 

Powiatowy w Dębnie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLV/358/2010 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 24 marca 

2010 roku w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Dębnie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.   

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Wskazana ustawa, zmieniła zasady nadawania statutu, kompetencję tę przyznano w całości 

podmiotowi tworzącemu (art. 42 ust. 4 ustawy o działalności leczniczej). 

Aby uniknąć wprowadzania wielu zmian do aktualnie obowiązującego statutu, przyjęto, że statut 

zostanie nadany przez podmiot tworzący, a uchwała o jego nadaniu wygasi obowiązywanie 

dotychczasowego statutu. 


